[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2019 г.    №  129

О признании утратившим силу

                     В соответствии статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации Пржевальского городского  поселения Демидовского  района  Смоленской области от 21.04.2016г. № 33 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области».
1.2. Постановление Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района  Смоленской области от 27.06.2019г. № 60 «О внесении изменений в Постановление Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района  Смоленской области  от  21.04.2016г. №33 ( в ред. от  02.06.2017г. №49)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский